
Kouluttautumistuki pyhäjokisille yrityksille 
Pyhäjoen kunta tukee kunnassa toimivien yritysten kehittämistä vuoden 2026 aikana 

kouluttautumisavustuksella. Enintään 400 euron avustus on tarkoitettu pienten ja keskisuurten 

yritysten kehittämiseen. Tuen tavoitteena on edistää yritysten kasvua, uusien työpaikkojen 

syntymistä, työn tuottavuuden lisääntymistä sekä palvelujen monipuolistumista. Yritystoiminnan 

ohella tavoitteellinen kehittämistyö vahvistaa alueen elinvoimaa ja tukee yrittäjien jaksamista. 

Avustusta voi hakea vuoden 2026 aikana toteutettuihin koulutuksiin aiheutuneisiin kustannuksiin 

tositteita vastaan. 

Koulutusavustuksen myöntämisehdot 

1.Avustuksen myöntäminen ja määrä 

Avustuksen myöntää Pyhäjoen kunnan elinvoimajohtaja. Avustuksen määrä on hyväksytyt ja 

toteutuneet koulutuskulut, kuitenkin enintään 400 euroa. Jos koulutuksen kustannukset 

ylittävät 400 euroa, hakija vastaa itse ylimenevästä osuudesta. 

2.Avustuksen hakukelpoisuus 

Avustusta voidaan myöntää yritykselle, jolla on 

a. Y-tunnus rekisteröity Pyhäjoelle, tai jolla on  

b. toiminnassa oleva toimitila Pyhäjoen kunnan alueella. 

c. yritys voi olla joko sivutoiminen tai päätoiminen, mutta sillä on oltava ollut 

toimintaa edellisellä tilikaudella (vuonna 2025). 

3. Avustuksen hakeminen 

Avustusta on haettava etukäteen ennen koulutukseen osallistumista. 

Hakijan on täytettävä Kunta-Akkuna- palvelussa lomake, ennen avustuksen myöntämistä ja 

koulutuksen alkua. 

4 Koulutuksen sisältö ja laatu 

Koulutuksen tulee vastata yrityksen todellisia kehittämistarpeita ja olla hinta–laatusuhteeltaan 

perusteltu. 

5.Avustuksen takaisinperintä ja päätöksenteko 

Jos avustus on myönnetty harhaanjohtavien tai virheellisten tietojen perusteella, se on 

palautettava. Mikäli avustuksen myöntämiseen tai maksamiseen liittyy ristiriitaisuuksia tai 

epäselvyyksiä, asian ratkaisee Pyhäjoen kunnanhallitus. 

 

Avustushakemus käsitellään mahdollisimman pian sen saapumisen jälkeen ja maksetaan 

yrityksen laskuttamana koulutuksen järjestäjän tekemää maksukuittia vastaan. 

Tätä sääntöä noudatetaan 1.1.2026-31.12.2026 välisenä aikana suoritettuihin koulutuksiin. 

Lisätietoja ja ohjeet avustuksen hakemiseen saatte elinvoimajohtaja Tapani Tuomiselta. 

Yhteydenotot sähköpostilla: tapani.tuominen@pyhajoki.fi 


